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6a jornada de lliga benjamina + 4a pre-benjamina
Torelló, 23/3/2019

Prova 1 Fem., 50m Papallona PreBenjamina Femenina
23/03/2019 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 2

1 COMAS FONT, Mariona 10 N.C Torello NT
2 PONS ESQUENA, Núria 10 C.N. Olot NT
3 BITENCOURT DA SILVA, Sofia 10 C.N. Vic-Etb NT
4 HERNANDEZ ALONSO, Julia 10 C.W.Angles NT
5 VIÑOLAS EBRI, Irene 10 C.N. Centelles NT
6 VILARÓ ROMERO, Núria 10 C.N. Vic-Etb NT

Sèrie 2 de 2

1 DOCAMPO DIAZ, Laia 10 Besalu C.N. NT
2 VENTULÀ JUANOLA, Gemma 10 C.N. Castellfollit 1:00.00
3 GONZALEZ PLANA, Aina 10 C.N. Olot 50.46
4 MOLIST SUREDA, Martina 10 C.N. Vic-Etb 59.17
5 PEREZ DESCAMPS, Aina 10 C.N. Olot 1:12.94
6 TIHOMIROVA TRIFONOVA, Ioana 10 N.C Torello NT

Prova 2 Masc., 50m Papallona PreBenjamina Masculina
23/03/2019 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

2 NAVARRETE MAIDEU, Biel 10 C.N. Vic-Etb NT
3 GUITART PRAT, Joan 10 C.N. Olot NT
4 ESPINA CORNELLÀ, Joan 10 C.W.Angles NT
5 PAVILLARD SALVADOR, Paul 10 N.C Torello NT

Sèrie 2 de 3

1 COLLELL CREUS, Martí 10 C.N. Vic-Etb NT
2 RIBOLDI SILVA, Ferran 10 C.N. Vic-Etb NT
3 BADIA ZURITA, Carles 10 C.N. Vic-Etb NT
4 MONTIA GARCIA, Gerard 10 N.C Torello NT
5 CARDONA CODINA, Arnau 10 C.N. Centelles NT
6 VIÑOLAS TORRES, Oriol 10 C.N. Olot NT

Sèrie 3 de 3

1 KHUDOLEY, Daniel Alexander 10 N.C Torello NT
2 CASADO PLA, Joel 10 C.N. Castellfollit 1:14.87
3 HERNANDO ORITGOSA, Joan 10 C.N. Olot 1:01.37
4 BOTELLÓ PAPELL, Èric 10 N.C Torello 1:11.94
5 PARDO COLL, Pol 10 Besalu C.N. NT
6 FONT PADROS, Gil 10 N.C Torello NT
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6a jornada de lliga benjamina + 4a pre-benjamina
Torelló, 23/3/2019

Prova 3 Fem., 400m Lliure Open
23/03/2019 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 4

2 GIFREU MATILLÓ, Núria 08 C.N. Olot NT
3 VINYETA ROCA, Bruna 08 C.N. Vic-Etb NT
4 COLLELL CREUS, Núria 08 C.N. Vic-Etb NT

Sèrie 2 de 4

1 CLAVELL CLOTET, Mariona 08 C.N. Vic-Etb NT
2 VIÑOLAS EBRI, Clara 08 C.N. Centelles NT
3 GORGALS SABORIT, Miquelina 08 C.N. Vic-Etb NT
4 SANTANERA MORCILLO, Laura 08 C.N. Vic-Etb NT
5 BUXADÉ CASAJUANA, Adriana 08 C.N. Vic-Etb NT

Sèrie 3 de 4

1 RODRIGUEZ MORCILLO, Judit 08 C.W.Angles NT
2 DORCA DOT, Jana 08 C.N. Centelles NT
3 VEGAS COROMINAS, Anna 08 C.N. Olot NT
4 ARAGÓN LACABA, Laia 08 C.N. Vic-Etb NT
5 MALAGELADA DURAN, Martina 08 Besalu C.N. NT
6 SOLÀ GARCIA, Clàudia 08 C.N. Vic-Etb NT

Sèrie 4 de 4

1 AUMATELL COMA, Sinaida 08 N.C Torello 7.15
2 CAMPS GARCIA, Estel 08 N.C Torello 6.30
3 BAUTISTA BAS, Paula 08 N.C Torello 6.15
4 GIL VILLEGAS, Jana 08 N.C Torello 6.20
5 MERINO PUJOL, Berta 08 N.C Torello 6.50
6 RUSIÑOL MARTINEZ, Sílvia 08 N.C Torello 7.45

Prova 4 Masc., 400m Lliure Open
23/03/2019 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

2 CARRASCO CARRIZO, Cesc 08 C.N. Vic-Etb NT
3 FURTIA VALLS, Jan 08 C.W.Angles NT
4 MOLIST SUREDA, Arnau 08 C.N. Vic-Etb NT

Sèrie 2 de 3

1 TEIXIDOR GISPERT-SAÜCH, Roger 08 C.W.Angles NT
2 RODRIGUEZ JAIMEZ, Ian 08 C.N. Castellfollit NT
3 MOLINA PEREZ, Iker 08 N.C Torello 7.40
4 VAN GELDEREN SUBIRANAS, Biel 08 N.C Torello 8.00
5 CUADRADA PLA, Marcel 08 C.N. Centelles NT
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6a jornada de lliga benjamina + 4a pre-benjamina
Torelló, 23/3/2019

Prova 4, Masc., 400m Lliure

Sèrie 3 de 3

1 HERNANDEZ BARDOLET, Marc 08 N.C Torello 6.30
2 ARUMI PRAT, Oriol 08 N.C Torello 6.10
3 QUINTANA CASADELLA, Pol 08 C.N. Olot 6.00
4 MONTIA GARCIA, Roger 08 N.C Torello 6.10
5 ROSELL VALLEJO, Sergi 08 N.C Torello 6.30
6 ORIOL BURGAYA, Pol 08 N.C Torello 7.15

Prova 5 Fem., 200m Lliure Open
23/03/2019 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 4

1 MAYOLAS VAQUERO, Carla 09 Besalu C.N. NT
2 COMERMA CASANOVAS, Mireia 09 Besalu C.N. NT
3 MONTURIOL VIÑOLAS, Adriana 09 C.N. Castellfollit NT
4 TOMAS RODRIGUEZ, Julia 09 C.W.Angles NT
5 CRIVILLÈS ORENSANZ, Tura 09 C.N. Castellfollit NT

Sèrie 2 de 4

1 LOPEZ ENCINAS, Martina 09 C.N. Vic-Etb NT
2 SALA AGUILA, Daniela 09 C.N. Vic-Etb NT
3 MARTIN MATEU, Emma 09 C.N. Vic-Etb NT
4 SIDERA CANO, Anna 09 C.N. Olot NT
5 ESTARRIOLA ARGELÉS, Júlia 09 C.N. Olot NT
6 QUER SAGALES, Adriana 09 C.N. Vic-Etb NT

Sèrie 3 de 4

1 CANO CAMPILLEJO, Maria 09 C.N. Vic-Etb NT
2 RUIZ MORA, Paula 09 C.N. Vic-Etb NT
3 TURA RIERA, Ivet 09 C.N. Vic-Etb NT
4 QUINTANA FOLGAROLAS, Aina 09 C.N. Vic-Etb NT
5 MARTIN MATEU, Sara 09 C.N. Vic-Etb NT
6 GARCIA OLIVERAS, Martina 09 Besalu C.N. NT

Sèrie 4 de 4

1 NICOLAU VEGAS, Berta 09 C.N. Olot NT
2 CRIVILLÈS ORENSANZ, Joana 09 C.N. Castellfollit NT
3 CAMPOS OJEDA, Cristina 09 N.C Torello 3.10
4 APARICIO BARRIL, Laia 09 N.C Torello 3.20
5 CLAVELL CLOTET, Bruna 09 C.N. Vic-Etb NT
6 SERRA TAÑA, Queralt 09 C.N. Vic-Etb NT
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6a jornada de lliga benjamina + 4a pre-benjamina
Torelló, 23/3/2019

Prova 6 Masc., 200m Lliure Open
23/03/2019 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

1 CHUGDEN ORRILLO, Angel David 09 C.N. Castellfollit NT
2 BADIA VILARO, Blai 09 C.W.Angles NT
3 AYADA AMGAR, Ismael 09 C.N. Vic-Etb NT
4 GABARRÓS BLANCO, Abel 09 C.N. Centelles NT
5 RECHE SABORIT, Gil 09 C.N. Vic-Etb NT
6 DIEZ ROSET, Jan 09 C.N. Vic-Etb NT

Sèrie 2 de 3

1 POVEDANO OLMO, Isaac 09 C.N. Vic-Etb NT
2 DE LA MORA AVENI, Marc 09 C.N. Vic-Etb NT
3 BLAYA SERRADESANFERM, Marc 09 C.W.Angles NT
4 HERNANDEZ NOGUÉ, Guillem 09 C.N. Olot NT
5 ALGABA JIMENEZ, Unai 09 C.N. Olot NT
6 ALONSO TIO, Pol 09 C.N. Vic-Etb NT

Sèrie 3 de 3

1 EL FAZIKI, Adam 09 N.C Torello 3.50
2 CAMPRUBI CROSAS, Joan 09 N.C Torello 3.10
3 BAUTISTA BAS, Sergi 09 N.C Torello 3.00
4 PUIG GUTIERREZ, Biel 09 N.C Torello 3.10
5 VILLEGAS SANCHEZ, Jan 09 N.C Torello 3.45
6 CARRERA GONZALEZ, Arnau 09 C.N. Olot NT

Prova 7 Masc., 50m  Esquena PreBenjamina Masculina
23/03/2019 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

2 JUVANTENY SAYÓS, Èric 10 C.N. Centelles NT
3 COLLELL CREUS, Martí 10 C.N. Vic-Etb NT
4 NAVARRETE MAIDEU, Biel 10 C.N. Vic-Etb NT

Sèrie 2 de 3

1 BOTELLÓ PAPELL, Èric 10 N.C Torello NT
2 ESPINA CORNELLÀ, Joan 10 C.W.Angles NT
3 CARDONA CODINA, Arnau 10 C.N. Centelles NT
4 RIBOLDI SILVA, Ferran 10 C.N. Vic-Etb NT
5 BADIA ZURITA, Carles 10 C.N. Vic-Etb NT

Sèrie 3 de 3

1 FONT PADROS, Gil 10 N.C Torello NT
2 PAVILLARD SALVADOR, Paul 10 N.C Torello NT
3 MONTIA GARCIA, Gerard 10 N.C Torello 54.73
4 CASADO PLA, Joel 10 C.N. Castellfollit 1:07.87
5 KHUDOLEY, Daniel Alexander 10 N.C Torello NT
6 PARDO COLL, Pol 10 Besalu C.N. NT
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6a jornada de lliga benjamina + 4a pre-benjamina
Torelló, 23/3/2019

Prova 8 Fem., 50m  Esquena PreBenjamina Femenina
23/03/2019 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 2

1 HERNANDEZ ALONSO, Julia 10 C.W.Angles NT
2 VIÑOLAS EBRI, Irene 10 C.N. Centelles NT
3 MOLIST SUREDA, Martina 10 C.N. Vic-Etb NT
4 BITENCOURT DA SILVA, Sofia 10 C.N. Vic-Etb NT
5 DOCAMPO DIAZ, Laia 10 Besalu C.N. NT
6 TIHOMIROVA TRIFONOVA, Ioana 10 N.C Torello NT

Sèrie 2 de 2

1 VILARÓ ROMERO, Núria 10 C.N. Vic-Etb NT
2 PEREZ DESCAMPS, Aina 10 C.N. Olot 58.90
3 GONZALEZ PLANA, Aina 10 C.N. Olot 52.62
4 COMAS FONT, Mariona 10 N.C Torello 57.18
5 VENTULÀ JUANOLA, Gemma 10 C.N. Castellfollit 59.65
6 PONS ESQUENA, Núria 10 C.N. Olot NT

Prova 9 Fem., 50m Lliure Benjamina Femenina
23/03/2019 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 5

2 JOUNOU RODÉS, Estela 09 C.N. Centelles 50.64
3 CAMPOS OJEDA, Cristina 09 N.C Torello 41.53
4 APARICIO BARRIL, Laia 09 N.C Torello 45.39

Sèrie 2 de 5

1 COLOMER ROURA, Berta 08 C.N. Olot 48.73
2 RUSIÑOL MARTINEZ, Sílvia 08 N.C Torello 45.62
3 TRIAS SANSALVADOR, Maria 08 C.N. Vic-Etb 43.39
4 DUCH SERRA, Etna 08 C.N. Centelles 45.44
5 RODRIGUEZ MORCILLO, Judit 08 C.W.Angles 46.67

Sèrie 3 de 5

1 GORGALS SABORIT, Miquelina 08 C.N. Vic-Etb 42.77
2 DORCA DOT, Jana 08 C.N. Centelles 42.25
3 MERINO PUJOL, Berta 08 N.C Torello 40.67
4 SOLÀ GARCIA, Clàudia 08 C.N. Vic-Etb 41.23
5 AUMATELL COMA, Sinaida 08 N.C Torello 42.44
6 VEGAS COROMINAS, Anna 08 C.N. Olot 43.00

Sèrie 4 de 5

1 VIÑOLAS EBRI, Clara 08 C.N. Centelles 39.25
2 COLLELL CREUS, Núria 08 C.N. Vic-Etb 38.38
3 BAUTISTA BAS, Paula 08 N.C Torello 36.76
4 ARAGÓN LACABA, Laia 08 C.N. Vic-Etb 37.86
5 MALAGELADA DURAN, Martina 08 Besalu C.N. 39.21
6 CAMPS GARCIA, Estel 08 N.C Torello 39.53
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6a jornada de lliga benjamina + 4a pre-benjamina
Torelló, 23/3/2019

Prova 9, Fem., 50m Lliure

Sèrie 5 de 5

1 BUXADÉ CASAJUANA, Adriana 08 C.N. Vic-Etb 36.16
2 GIL VILLEGAS, Jana 08 N.C Torello 34.98
3 VINYETA ROCA, Bruna 08 C.N. Vic-Etb 33.40
4 CLAVELL CLOTET, Mariona 08 C.N. Vic-Etb 34.53
5 SANTANERA MORCILLO, Laura 08 C.N. Vic-Etb 35.01
6 GIFREU MATILLÓ, Núria 08 C.N. Olot 36.60

Prova 10 Masc., 50m Lliure Benjamina Masculina
23/03/2019 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 6

2 EL FAZIKI, Adam 09 N.C Torello 49.77
3 MARTÍN ROSALES, Lluc 09 C.N. Centelles 45.43
4 GABARRÓS BLANCO, Abel 09 C.N. Centelles 46.82

Sèrie 2 de 6

2 PUIG GUTIERREZ, Biel 09 N.C Torello 42.66
3 BAUTISTA BAS, Sergi 09 N.C Torello 38.87
4 CAMPRUBI CROSAS, Joan 09 N.C Torello 38.92
5 VILLEGAS SANCHEZ, Jan 09 N.C Torello 43.03

Sèrie 3 de 6

2 RODRIGUEZ JAIMEZ, Ian 08 C.N. Castellfollit 52.57
3 GASCÓ CASTELLNOU, Oriol 08 C.N. Vic-Etb 48.84
4 TEIXIDOR GISPERT-SAÜCH, Roger 08 C.W.Angles 52.23

Sèrie 4 de 6

2 MEINHARDT CATALAN, Nord 08 C.N. Vic-Etb 43.63
3 SURIÑACH MONDELO, Miquel 08 C.N. Centelles 43.44
4 MOLINA PEREZ, Iker 08 N.C Torello 43.61
5 VAN GELDEREN SUBIRANAS, Biel 08 N.C Torello 47.95

Sèrie 5 de 6

1 GIRBAU LLAVINA, Nil 08 C.N. Centelles 42.91
2 CARRASCO CARRIZO, Cesc 08 C.N. Vic-Etb 40.79
3 FURTIA VALLS, Jan 08 C.W.Angles 38.38
4 ORIOL BURGAYA, Pol 08 N.C Torello 40.37
5 MOLIST SUREDA, Arnau 08 C.N. Vic-Etb 42.19
6 DONET I MARTINEZ, Pol 08 C.N. Centelles 43.44

Sèrie 6 de 6

1 QUINTANA CASADELLA, Pol 08 C.N. Olot 36.52
2 HERNANDEZ BARDOLET, Marc 08 N.C Torello 35.38
3 ARUMI PRAT, Oriol 08 N.C Torello 32.56
4 MONTIA GARCIA, Roger 08 N.C Torello 33.67
5 CUADRADA PLA, Marcel 08 C.N. Centelles 36.37
6 ROSELL VALLEJO, Sergi 08 N.C Torello 38.18
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6a jornada de lliga benjamina + 4a pre-benjamina
Torelló, 23/3/2019

Prova 11 Fem., 50m Lliure Open
23/03/2019 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 4

1 MONTURIOL VIÑOLAS, Adriana 09 C.N. Castellfollit NT
2 RIBAS SIBECAS, Meritxell 09 Besalu C.N. NT
3 CRIVILLÈS ORENSANZ, Tura 09 C.N. Castellfollit 50.05
4 VASCO SENTIAS, Ingrid 09 C.N. Vic-Etb 58.19
5 SALA AGUILA, Daniela 09 C.N. Vic-Etb NT

Sèrie 2 de 4

1 LOPEZ ENCINAS, Martina 09 C.N. Vic-Etb 48.84
2 SERRA TAÑA, Queralt 09 C.N. Vic-Etb 48.40
3 CANO CAMPILLEJO, Maria 09 C.N. Vic-Etb 46.63
4 QUER SAGALES, Adriana 09 C.N. Vic-Etb 47.53
5 MARTIN MATEU, Sara 09 C.N. Vic-Etb 48.65
6 CRIVILLÈS ORENSANZ, Joana 09 C.N. Castellfollit 50.02

Sèrie 3 de 4

1 TURA RIERA, Ivet 09 C.N. Vic-Etb 45.70
2 GARCIA OLIVERAS, Martina 09 Besalu C.N. 44.37
3 MARTIN MATEU, Emma 09 C.N. Vic-Etb 42.95
4 NICOLAU VEGAS, Berta 09 C.N. Olot 43.81
5 ESTARRIOLA ARGELÉS, Júlia 09 C.N. Olot 45.26
6 COMERMA CASANOVAS, Mireia 09 Besalu C.N. 45.72

Sèrie 4 de 4

1 MAYOLAS VAQUERO, Carla 09 Besalu C.N. 41.68
2 QUINTANA FOLGAROLAS, Aina 09 C.N. Vic-Etb 41.50
3 CLAVELL CLOTET, Bruna 09 C.N. Vic-Etb 38.93
4 TOMAS RODRIGUEZ, Julia 09 C.W.Angles 40.90
5 SIDERA CANO, Anna 09 C.N. Olot 42.20
6 RUIZ MORA, Paula 09 C.N. Vic-Etb 42.56

Prova 12 Masc., 50m Lliure Open
23/03/2019 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 3

2 PAGES RUIZ, Pau 09 C.N. Olot NT
3 ALGABA JIMENEZ, Unai 09 C.N. Olot 50.06
4 BLAYA SERRADESANFERM, Marc 09 C.W.Angles 51.76
5 MARTIN GAYOLÀ, Oriol 09 C.N. Olot NT

Sèrie 2 de 3

1 SOLER MASLLORENS, Marc 09 C.N. Vic-Etb 47.15
2 CARRERA GONZALEZ, Arnau 09 C.N. Olot 45.71
3 BADIA VILARO, Blai 09 C.W.Angles 44.49
4 POVEDANO OLMO, Isaac 09 C.N. Vic-Etb 44.81
5 AYADA AMGAR, Ismael 09 C.N. Vic-Etb 46.04
6 HERNANDEZ NOGUÉ, Guillem 09 C.N. Olot 48.46
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6a jornada de lliga benjamina + 4a pre-benjamina
Torelló, 23/3/2019

Prova 12, Masc., 50m Lliure

Sèrie 3 de 3

1 MALDONADO HIDALGO, Didac 09 C.N. Vic-Etb 42.54
2 CHUGDEN ORRILLO, Angel David 09 C.N. Castellfollit 40.97
3 DE LA MORA AVENI, Marc 09 C.N. Vic-Etb 33.38
4 DIEZ ROSET, Jan 09 C.N. Vic-Etb 38.29
5 RECHE SABORIT, Gil 09 C.N. Vic-Etb 41.48
6 ALONSO TIO, Pol 09 C.N. Vic-Etb 44.21

Prova 13 Mixte, 4 x 50m Lliure PreBenjamina Mixt
23/03/2019 Llistat de sortida

Sèrie 1 de 1

1 C.N. Castellfollit 1 C.N. Castellfollit NT
2 C.N. Vic-Etb 2 C.N. Vic-Etb 3:14.10
3 C.N. Olot 3 C.N. Olot 2:55.20
4 N.C Torello 4 N.C Torello 2:55.73
5 C.W.Angles 5 C.W.Angles NT

Prova 14 Mixte, 4 x 50m Estils Benjamina Mixte
23/03/2019 Llistat de sortida

Sèrie 1 de 3

2 C.N. Olot 6 C.N. Olot NT
3 C.N. Castellfollit 1 C.N. Castellfollit 3:38.04
4 C.N. Olot 6 C.N. Olot NT

Sèrie 2 de 3

1 C.W.Angles 11 C.W.Angles 3:08.21
2 C.N. Olot 6 C.N. Olot 2:51.54
3 C.N. Vic-Etb 4 C.N. Vic-Etb 2:48.17
4 C.N. Vic-Etb 5 C.N. Vic-Etb 2:49.58
5 C.N. Centelles 12 C.N. Centelles 3:01.79

Sèrie 3 de 3

1 N.C Torello 9 N.C Torello 2:46.66
2 C.N. Vic-Etb 2 C.N. Vic-Etb 2:40.63
3 N.C Torello 7 N.C Torello 2:38.97
4 N.C Torello 8 N.C Torello 2:40.31
5 C.N. Vic-Etb 3 C.N. Vic-Etb 2:43.83
6 N.C Torello 10 N.C Torello 2:47.06


